thành phố Cần Thơ, địa chỉ cũ: khómWáth Pích, phường Vĩnh Phước, thị xã Vĩnh

Châu, tỉnh Sóc Trăng, do UBND thị xã Vĩnh Châu cấp cho ông Hồ Thanh Nhân và

bà Trịnh Thị Phương ngày 29/11/2011. Tài sản trên đất không có.

Ông Hồ Thanh Nhân còn phải chịu 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm

ngàn đồng) chi phí xem xét thẩm định tại chổ, do Ngân hàng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn Việt Nam nộp tạm ứng trước nên ông Hồ Thanh Nhân có nghĩa vụ

hoàn trả lại số tiền nêu trên cho Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Việt Nam.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn